PAGE

[image: image1.jpg]7\

ДУМА

Ницинского сельского поселения

Слободо – Туринского муниципального района

Свердловской области
пятого созыва

РЕШЕНИЕ

от 28.02.2025  №193-НПА

с.Ницинское
О назначении публичных слушаний по обсуждению
проекта решения Думы Ницинского сельского поселения

«О внесении изменений и дополнений

в Устав Ницинского сельского поселения»
В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года                         № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 1 части 3 статьи 16, частью 7 статьи 42 Устава Ницинского сельского поселения, руководствуясь Положением о порядке организации и проведения публичных слушаний на территории Ницинского сельского поселения, утверждённым решением Думы Ницинского сельского поселения от 29.09.2023 №82-НПА (в редакции Решения Думы Ницинского сельского поселения от 26.01.2024 №114-НПА), Дума Ницинского сельского поселения
РЕШИЛА:
1. Вынести на публичные слушания проект решения Думы Ницинского сельского поселения «О внесении изменений и дополнений в Устав Ницинского сельского поселения» (прилагается).
2. Провести публичные слушания 02.04.2025 года в 16.00 часов по адресу: с. Ницинское, ул. Советская, 35 (зал заседания Думы Ницинского сельского поселения).
3. Опубликовать Порядок учета предложений по проекту Устава Ницинского сельского поселения, проекту решения Думы Ницинского сельского поселения «О внесении изменений и дополнений в Устав Ницинского сельского поселения» и участия граждан в их обсуждении, утвержденный решением Думы Ницинского сельского поселения от 22.04.2019 №137-НПА, одновременно с проектом решения Ницинского сельского поселения «О внесении изменений и дополнений в Устав Ницинского сельского поселения».
4. Организацию проведения публичных слушаний возложить на Думу Ницинского сельского поселения.
5. Настоящее Решение опубликовать в печатном средстве массовой информации Думы и Администрации Ницинского сельского поселения «Информационный вестник Ницинского сельского поселения», разместить на официальном сайте Ницинского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети Интернет (www.nicinskoe.ru).
6. Контроль за исполнением Решения возложить на комиссию по вопросам законодательства и местного самоуправления (С.Г. Костенков).
	Председатель Думы

Ницинского сельского поселения:

_____ И.В.Зырянова
	Глава

Ницинского сельского поселения:

_____ Т.А.Кузеванова

PAGE